técnicos expertos, 

teneciente a Gertrudis Mora- 
les Moyano, queda nula por 
haberse dado aviso. Jn. 2 

HABIENDOSE EXTRAVIADO 
el cheque serie C N.o 505284 
girado contra el Banco Sud 
Americano, Oficina Principal 
de Santiago, sin fecha, y por 
la suma de $ 150.000 09 
(ciento cincuenta mil pesos 
queda nulo y sin ingún yalor 

Jn. 4 

HABIENDOSE EXTRAVIADO 
la Libreta de la Caja Nacio- 
nal de Ahorros N.o 40.100, 
folio 25, libro 40, San Ber- 
nardo, Dió aviso correspon- 
diente quedando sin yalor. 
Mesas Jn. 2 

ASOCIACION DEL CANAI